[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2016                                                                                                        № 227
пгт Кильмезь
      О внесении изменений  в постановление  администрации Кильмезского района от 16.03.2016 № 64
В соответствии с экспертным заключением Министерства юстиции Кировской области  от 14.09.2016 № 3481-47-08-04/,  администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата  на 2014-2020 годы», утвержденную  постановлением администрации  Кильмезского  района от 16.03.2016   № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата  на 2014-2020 годы» (с изменениями от 07.07.2016 № 159, от 25.07.2016 № 171), следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 раздела 2 Программы  слова  «Федерального закона от 20.07.1995 № 115-ФЗ «О государственном прогнозировании и программах социально-экономического развития   Российской  Федерации»  заменить  словами   «Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  начальника управления планирования и экономического развития Маслова В.Д.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

Глава администрации

Кильмезского района                   Н.Г. Гилимуллин

____________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист, юрисконсульт
    А.Н. Мингасов

26.09.2016
СОГЛАСОВАНО:
И.о. заместителя главы администрации района,
заведующего  отделом  ЖКХ, жизнеобеспечения,
строительства и архитектуры                                                          В.Б. Морозова

             26.09.2016
Начальник управления планирования и

экономического развития

                   В.Д. Маслов
                                                                             26.09.2016
Заведующий отделом

сельскохозяйственного производства                                           Г.С. Набеева

    26.09.2016
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                         А.Н. Мингасов

26.09.2016
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами

   М.Н. Дрягина

26.09.2016

РАЗОСЛАТЬ: 4 экз.
Администрация района – 2 Управление планирования и экономического развития – 1 Отдел сельскохозяйственного производства - 1